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1 time 15 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager, i buktik,
kølemontre salgsmontre, bagerafdeling samt målte
temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask. Gennemgået
håndtering af skadedyr på lageret. Virksomheden har
håndteret konstaateringen ag skadedyr efter retningslinier,
herunder sektioneret og udlægning af melspor, derefter
rengøring og desinfektion af fødevarer fra eksternt
rengøringselskab, efter skadedyrsfrit i min 48 time. Friskhed af
frugt og grønt. engangshandsker ved selvbetjeningsslik.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butiksområde med inventar, bagerafdeling med salgsmontre,
kølerum, lager. Gennemgået procedurer for rengøring og
desinfektion efter konstatering af skadedyr på lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lagerdør
samt lager. Gennemgående huller ved lednings og rårføringer
er skummet. Vejledt om at holde lagerdøren lukket også ved
levering af pakker fra eksterne virksomheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning
stikprøvevis siden november 2021 til d.d. Vejledt om overholdelse af fastsatte frekvenser i
egenkontrolprogrammet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået procedurer for oplysning
af allergener ved henvendelse. Virkosmheden har mappe med ingredienser i bagerafdelingen. Skriftlig oplysning
om at allergener kan oplyses ved henvendelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pålægsvare, brødprodukter, fersk kød og
fisk, chips, chokolade for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet. Gennemgået proceudrer for sikring af salg af fødevarer inden udløb.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


